GADPC-GF-CERTIFICACI6N-N0 172, de fecha 03 de abril del 2024 suscrito por 
la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al presupuesto del ejercicio econdmico 
2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto 
referencial de $ 2.387,00 (DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 
CON 00/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucidn de proyecto 
“FOMENTO DE EMPRENDIMIENTOS AGROPRODUCTIVO INTEGRAL CON ENFASIS 
EN LA CRIANZA DE ANIMALES MENORES EN EL SECTOR DE

Los compromisos de las partes son los siguientes:

[...]

APORTE DE LA COMUNIDAD

• Asumen la responsabilidad de la ejecucion del proyecto, de la 
correcta utilizacidn y custodia de las insumos que entregue el GADPC 
de manera exclusiva en el proyecto.

La comunidad aportard para la ejecucion del convenio un monto de USD. 
$1,440,00 (MIL CUATROCIENTOS CUARENTA con 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), para el mantenimiento del galpon y mono de 
obra valorada abono.

CANAR

• Realizar la adquisicibn de balanceado, animales menores, 
medicamentos veterinaria, semillas y fertilizantes, plantas frutales